様式第2号（第7条関係）

水道料金・下水道使用料減免申請書（令和5年1月24日大雪寒波に伴う特別措置）

令和５年  月  日

 南島原市長 松本 政博  様

水道使用者   住所（所在地）

（名 称）

氏名（代表者）           （※）

                     Tel
（※）法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書き（署名）しない場合は、記名押印してください。

 下記のとおり、水道料金（令和５年２月）の減免を申請します。

申
請
理
由
（
原
因
）

令和5年1月の大雪寒波のため。

①漏水修理（ 実施済み ・ 実施予定 ）

②実施予定の場合 修理の依頼先

 （      町              ）

今回使用水量

納入通知納付金

２月分    ｍ3

Ａ）      円

担当者の調査

事 実 ・ 所 見

漏水修理の確認

・現地確認

・業者確認

過去の使用水量

令和 ４年 ２月 ｍ3

令和 ５年 １月 ｍ3

年  月 ｍ3

処

理

減免基本水量

 需要者番号（         －      ）

 開栓（ 令和4年1月以前・令和4年2月～12月・令和5年1月 ）

       ｍ3× 1.0＝     ｍ3  料金         円（Ｂ）

減

免

条

項

○南島原市使用水量の認定及び水道料金の減免に関する要綱

第８条による減免措置

 ○令和４年１２月以前開栓者

  （Ａ） ― （Ｂ） ＝

 ○令和５年１月開栓者

  （Ａ） ― （Ｂ） ＝

減免額

（工事店負担額）

        円

（     円）

減 免 後 納 入

す べ き 金 額

円